

Dat on A/c bil

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: -	const. of road				
	from Division to Naktatal				
Agency: -	Sri Manoj Kumar				
	AZAD.				
Ag. No -	SPD 93 of 2020-21				
D.O.S -	26.11.20				
D.O.C -	25.11.21				
	<u>Record</u>				
(1) Setting out.					
(1) Bench mark -	1.25 km				
(11) Ref Pillar	1.25 km				
(2) Clearing Grubbing the road land - - - etc					
	2	10	30	3	1800 m ²
	2	16	30	3.5	3360 m ²
	2	10	30	3.70	2340 m ²
	2	5	30	3.50	1050 m ²
					8550 m ²
					= 85 Hae
(3) Box cutting - - - etc					
	2	8	30	1.525	74.25
	2	10	30	1.525	91.05
	2	93	30	1.375	74.25
	2	1	10	1.375	0.75
					101.25 m ²

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
(4) const. of earth embankment - --- etc					
2 x 10 x 30 x .25 x 12					150 m ³
2 x 16 x 30 x .25 x 75					180 m ³
2 x 10 x 30 x .25 x 5					75 m ³
2 x 5 x 30 x .25 x 75					56.25
					461 m ³
(1) 1000 m lead 282 m ³					
(1) 1000 m lead 18 179 m ³					
(5) const. of GSB 5r-D --- etc					
Profile correction -					
4 x 4 x 1.25 x 100 =					210 m ³
6 x 3 x 1 x .075 =					1.35 m ³
8 x 4.5 x .75 x .075 =					2.02 m ³
5 x 4.5 x 1 x .075 =					1.68 m ³
					7.05 m ³
Profile filling -					
cc Profile correction -					
6 x 5.5 x 1.25 x 100 =					4.12 m ³
8 x 6 x 1.25 x .075 =					4.5 m ³
10 x 5 x 1.5 x .075 =					5.62 m ³
8 x 5 x 1.5 x 100 =					4.50 m ³
3 x 12 x .75 x 100 =					2.70 m ³
2 x 10 x 1 x 100 =					2.0 m ³
6 x 8 x 1.5 x .075 =					5.4 m ³
5 x 15 x .5 x 100 =					3.75
6 x 4 x 1.25 x 100 =					3.0
					35.59

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Box filling -					101.25 m ³
					TOTAL 143.89 m ³
(6) Providing Laying W.B.D.					
Gr II - - - - -					4/6
14 x 30 x 3.75 x .075 =					118.125
16 x 30 x 3.75 x .075 =					151.875
					269.99
(7) Providing Laying c/c					
Pavement m 30 - - - - -					4/6
14 x 30 x 3.75 x .160 =					252 m ³
16 x 30 x 3.75 x .160 =					288 m ³
					540 m ³
(8) S.F.F. masonry Typical					
Informelary Board					
with logg - - - - -					4/6
Qty - 6 nos					
ABSTRACT OF COST					
(1) setting out.					
(1) Bench mark Qty 1.25 m ³					
@ Rs. 4205.41 / km =					Rs. 5256 =
(1) R & Pillar Qty 1.25 m ³					
@ Rs. 1947.77 / km =					Rs. 2435 =
					Rs. 7691 =

Continuation

Continuation

9. $\overline{5810.25}$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Pf = Rs 5810,258-
ADD	11.	Labour cost	Rs		58102-
	12.	Labour cost	Rs		697231-
		Total	Rs		6565,591-
Date 16.1.2021					
S.A.O.					
C.R.P.					
UPA					
21/1/21					